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Zprávy americkébertsova je po llli hodin odpí-

rala Vsilikmi potiiivu miehází m

teď V lekal skéni oši-- t íixání
Williiiin llimptiii Jenž ilřivi'

bydlel V IshpellllllVU Mnli by 1

dne ř"lVeeo e véeií V 5od-miu- ii

popraven a za vnidéní xf

milenky Fiuili- - Tredresové Vraž-

da a niž pykal tm šibeniei byla

spáehámi dne května v St Krtli
I lampion zardousil onu dívku

diáhiila se udrovati
nim dále nějaké stykv
Medar Id IMiiiicra vrah Sira

Williiiina ('iiroiiWyllie bv'viiléio

iudiekého úíinliiíkii bxl ilne '2

ěerv enee odsouzen k smrti 1 ) i n

L'ri přijití rosi-- lhostejné

UlsKn
litk se Petrohradu oznamuje

Zprávy zahraničně

i{M(i"sKorni:iiMH
Vídeň má zae ih" kolik výt h

'ííihIm'-ii"- ' znániý správ- -

skladní akciové společnosti Ku-

ní Lcrluirr zpronevěřil ] iíh m i

konin h mi' I Když o ji Ih mi- -

Zcllí doVČtlěl íedlh'1 společno

sti Wolfbaucr spádml v návalu
roéih ni sebevraždu Stejné

l k'-- měileni y volala zprávu
if Dunu je vylovenu byla mrtvo-

lu ři 1 ! sMiitt lny ii úvěrní Itali-

ky "M' rkur" ' llrmiuitky Tyž
]

- - 1 íiiii-i- zmii-- l ii bylo "i i n

horlivé páliáno Mezitím prohlíd-

kou kně-- bylo jišté-ti- ronii t

ka riin věřil 7"it(HHl korun N--i-

liy
V že uprdilý

strachu před trestem spáchal N'

I ) pnsiťiri lumky nu' na-ehiie- ji

se v nesmírném l'ncil' lil a

in aby mivštívil Díite u puk
I ui z zase překročí most nu pudu
Soitsbití uby návštěvu p Taftoví

oplatil Odbor pro zahraničili é- -

i činí k iiávštěvé této přípravy
Náxštéva tuto iiiidejle fui Taft-

ové eesté po západu a jllioáplldtl
in kdy pn lá září nebo tofm dim

sestoupí se Ueieký k'UIÍ'rtS H 111- -

b- - musit tláti presidentu povolení
Že slili vykročit Ze Zenié třeba jeli
na malou div íli

Ctyry osoby utonuly

V líillines Mont utonuli v

VelloVV stone li-e- neděli tohoto

týdne éi ský rudní lohu (' Slafek

jeho lělcté ditko Minnie Watrno-ro- v

a a Terez Wcstovu Výše

jllieliov iillí spobéllé se 1 V Tlili

osobiiliii liiilézilli Se mi loif- -

ce když tato se převrhla a vši-eh-

ocitli sc ve vodě rtyry
se zaelirándy kdežl i ustálili

iit nuly

Obchod 8 lidským miucm

llál který dosud je pn nice byl

spraeováii litími již dosml jsou v

priu
i luk ni' udává chtějí ubiv-kář- i

přidavek
1 už $!''" týtlu-

smlouvu na dva roky a plat p

éus stávky Společnost prohlási-ii- i

že požadavky tolm tlruliii ne-

mohou hýli splněny a následkem

toho že závod zůstane uzavřen

jestli stávkáii nepovolí

Zápis na veřejné pozemky

Zápis k zabrání vládního p
zemku v indiánské reservaci ve

Washingtonu je velmi čilý a již
v prvý tlen zápisu tluc lí červen
ee súčiistuilo se mnoho okolních

furniářu Více jak polovina Uehii

ZeéÚ je ' líc jbl ižšícl) lllést Ve stá-

tech Washington a Idulm Po r

ťistlliei lleházeéi odešli ď Coelir

rAlelie Idaho íi poztlěji b Mís-soiil- a

Mmi a málo jich jen do Ku

lispel Mont Doprava du Coiteur

ďAb tie byla t i k silná jako minu

lý týibti vyjmu dne otevření a

vše nasvědčuje bílilo Velký llá- -

vul ve zbv valících dnech v tvtlnu

slil" llljl se V Úslid!il t'1' lnell- -

ei ait jen vojí vlastní neiko uont í

alillil HVllj přnl Kd'-t- jinak
no I většinu zeela zajištěnou 'Voji
zmínkou o pokolení Kram-i- e

po-

pudil proti fcodé přes paď-sit- t

vlastníeli stoiipem a kteří hlasova-

li pllk H eposieí ViléelH jest l- -

'assé kť-r- ý lyl také pv aox áu

V prvéellXlli H Iiioiii'io lláslllt--

' 'lelltelieelillov a

' 1'alíže oliamiÍí se ni spo-

jenému tisku podroliiitst i }

píeih-házel- sAltklI pllliee Alfoll- -

se lioni lun t if leiuiskilio Itiitraii- -

ee hia!léUké' krále priheeZ-
-

tioii Itntiii SaskoKoliiirskoii
Král šp 'n'ský nejprve Wx I při-zni-

loiímto sňatku a lirntianee

sm'io k ioiiiu pohádal sliliiv mu

Xeškroi poliioe Hotiévíidž jed
ualo sóiti-k smíšený - prim
j katotikein kdeto prilieeiui je

proti staiitkni proli stovaly pro-

ti inmu španělské kruhy klenkál-- i

i ja-li- vuleo Mauru jenž zin-- v

i je
x udi-ef- pa rliiiiieiiiniiti př:- -

o-- Il i! IiX inlildélio pl i'l'e

ij'i o !l -- kého dllslo t i

1'illl" Alfoll- - setkal se s pnin-e-

síitlla se tam V léebťi illleeh pěti

posehoirva buibiVil pi l eelll nt j

pl osob přišlo o ivot zmiéfit'

miiosiw l vi zraném !" nkal se pt
Z Pclrohnidti bě hái zpráva nlrx i a každý kdo jej znal v

- mladická prr na AIcMiinlra ''mněni lom! jej utviovjíl iie- -

Mestéerská vražděna byla na j ' kdti bxtek života kb-rv- '

tatkll svél tee pnV llieli SlUO- - j"eloéllll lOliži byVid odejmutím

Vriidii spadiahi sliikar '! toho j dméh inu zbylo mi-kti- á

byla právě- pid lim propit-'1- " lásky i imiterske

Uspíšil si smít

Ilohuáll jsa vl klon a lievvlééi-tellio-

eleirobou II I [Kikrilj Zoll- -

fiiNtvi i7 roku starý limlřieh No-

vák éísla ón'J záp 17 til v Chi-eiisr-

III ukuiéil násilné svůj

trapný a obtížný život Novák

bxl xyué-euýi- zánněnikeni a v

tomto také delší éas praco-

val UŽ teprve ilsí přeil rokem byl

lilleeil práce Zl' I leeh 1 1 Iiebof c- -

niold déle obtižmui práci vykoná-

vat jsa tělesné xysíleii hrozimu
i lot i souchotinami Aa za

dost ttvýeli rodičů loscfa a Kiite-řin- y

Novákových zůstal doma u

těchto v jun iiovanéiii éísle i vy-

pomáhal v domácnosti lecjaké

l'11'1' s''- - "' rodicími s'm
v ynahradi až jen bude opět

'i 'dej' naiieic t til je-
-

' v"- kt-r- mindiéli Jel0-
k životu pnutá

I iK však

'" skutku Nuvákovu vidu trati
tento meléji sám ' iiosliilnim i

vdini zhusta zastihli j do

' zaluiiiaiielio mi v sak
(

' Ha sobě Meehll méeho Zllátí

nástlim s- - ž trudných my j

vvrušil a snažil se byli ja- - j

ko Vždy Vesel le "JJ r

odešli ti- -

jedu ně-ka- do Kah

a natka mi koupi aby až si

xrati ni našli syna svého viď me-

zi živ viní První vrátila se mil

tka král pře) polednem a když j

se syn li izyvid tm její voláni šla j

je j hledali il sklitcěné jej til

našla - v isei mezi tlv riii i sV Č

I

ložnice Nemilosrdná smrt s po -

mocí věrné druží y zákeřné dm- -

ru by dokončily dílo zkázy do

hnavše iidoié-- l může I sdíev raž-- :

de Novák 11 11 si provil

"i Hi líeatn poprvé píi příleito-Utn- a - inslv uivsi k tomu vel- -

ké seker' I'dlllit M sl čels k e ll

áb-z- i mezi n jslaisi šlechtické ro (t

dinv ruské j ji im-- hráli vy -
'
-

nika líci úlohu v ruské historii

Cholera urieí hlavně v Pet ro- -

hnulé vyžádala si un i jinými té '

Zil oběť illlieriekebo ibéilllil '!"l!e-

lého IJIer Whillfleldl Folld )U''1'
biíc Wls Na sé svatební cestě siem

lii ií ji zatkli v ( itnivicpiil l éer- -

Ililjvcuee pod jménem Spelleer Poli- -

chytil v b'nsk'i itodky zhoubné

eliomhy íi zemřel Koei iirsberfrit

v Prusku Šle v manželky je
dobrý

I

špANblsKu
V hlav nim iněsť'-- pin Islém

Madridu panuj" nesmírně' roéi- -
'

lení Ul ati ist v i dává bouřliví'

iiíi jevo svůj inipir proti španěl-

skému dobrodružství v Maroklcti

proti vále- - s br žt imi malířský-

mi kmeny Pře! mini-- rst vi m

válly došlo ku velkým i

po inciiž hasli doaiy věiné-
i

!"k" -'" v :lirl1- - '"' ""'' l""ll -

e I ' i t I 're ii I I i
' ' "

llí Vjl kil sesíb-ll- í š[ uis ké h

votskii v Mdlib- - v Marokku

iv posh-dliicl- l dnech došlo k t uli v m
'

ibojUiu s lilii l's k V ml kmciiv llV i i

-

" It lid (ulev IIO ll ne _' I července i i

!

hoihtič liinní Vzdor časné h

itiine ranní siirmuiiiiilv se veii-

zástupy lidu i ze še i stran "y'- -

vdy se protesty proti odesiláni

vojska Policie musela několikrát j

iiikrocit nežli podařilo sc jí hd
i

l oehlial

pKivSii:

Teheranskv dopisovatel loudy 'n--
j

Ma lin I lliles popisu
loi- mnou scénu loučení nového š

ha " jeho rodicí! I Hec i mal I

iiři pmiivšleui na oiiloiié-en- í od

svého anulovaného syi'-"ki- i byli i

úplné zdrceni a ntbii-l- i svého dn:-

heho syna na jdio misio Hošík ij
rodiče hořce plakali i malý šadm
nechte! z počátku upustil od svěj

matky Konečně podařilo se př -
j

mluvili rodiče že jest lo Vlili llá

rmia a ze jím jiti" voiny
iiiiéc tilo byli srozuměni s odloti

!

i

čiiiíin od svého synáčka Když

odbyty byly veškeré formality" tu

malý hošil ještě plakal a bylo za- -

potřebí důrazného napomenutí
v ruském vyslanec! v i mní dov

biio plakat i

aby Ustal plakali

TTHKcKn

domáhají - bouřlivě správ něho

súét oV id
I Itc 1 ěi-r- ' ml by v a I v

Krakově- - n i ř t ti n v Ai'
ne zesnulé wtUk'' liiťiky li' !'

ii "li'-- k' ' 'iiiii' imn-lk- in

prokázány byly "' Iki' pnrlv
i si- - iiiilll li-í- 1' "

byx al' Islv Polské spolky Kra-

kova ii Lvova posílily iuo?lir-- n

věnce rovin četné soukromí-osob- y

imzi nimiž nacházel i

hrabě Stanislav I kuleni m-k- C

mul šál haličský
lak oznamuje

s- - Vilin x li-il- a

zaměstnává s- - tou duhou v t 1 1 --

kým dopravním projektem Jedná

se i prokopáni twjvyŠM hory v

ií lll-lio- i KrilioTLMI (SoiHH-nxvir- -

lo I ř ii roilto laru Tu ml Pní"
iMt x yaii'j at i liinl'' ov-ii- i

náklafin TřM'l ly uikoii lů-- !

i t st pru hpujt-M- Í h )iá'laiiy n

H i M Voiiiiiii N'i'iii'rki'iii '

lilaviií vy znám im-- !y pro
Karlovy Vary

Z lioliiosórin-li- piainclo' s' pro
slyi-li- vhnlaři mi lir'ii''í
t ich s 1'oiIainsk Ctii j Z'1' iii i't'-:-

srpna osoIuh podrasi I'r-- ť

íii '' iški lov nin

pošlou lam svoj'' zásíiipoo

Kiál Vilřiii a v

rvoila l ťli iiský dosliixi so

kli lo ] r i
iii-- r i'otit a la- -

Vol skóho astlIpoMiti lilldi- - llásli il-

nik trniiii priio-
- Iinhíl IV švý-"ai-

y š j'i
I n 1 sVflm -

síiij ( 'íař i Yt il išcl lost ( ni- -

"astni st tolio iii '
!ii('riii mi

tlt-U- í tlolix rliy-stanýi-l- slavností

Hit oslavu krvav yVh loju nn-z- i

kušany a k linu lo-šil- o

tam phd sto I ty 'IVIio lio

tilpih-diii- ' iisji iřáilin icllix'

pruxotl ji lín si'iisi ní s' spolky
i X sillllrl a s!Í loll

n antik
M i ti ist o ( "l im iii'i!ntovo liv-l- o

1ih- - L'11 ói-r- ciii-i- - xoň r poval'-ii- o

a diaiiat okolnosti I"-h'-t- i

i pniilkó iN Laty o iiáitioi-iií-l- i

hka miáli h došlo ku osiri' koniro--rs- i

in- i liýxiilýin ininisl i

záloitostí I)'li'assóin

a jiřoilsoiloii miiii-ti-isti- a ( 'i'iii'
lii-- assó osl ff kril isox al

iiáiiioíní správu a 'Ii-i- noi-a-

jfllž jl oilr dávna jisl llpiisáll-l- ý

in in příli
li-- rololiil se do t'„

míry yr ztratil úpím" rozvalnl

Kdy lyl ( nu olixinil I 1

žf zavinil ncjvřt ši piikor-n- í

kViím-i- A 1 tri
i rasu

m o ostrý konflikt nn-z- i

Xómorkcfií a Kratii-i- í k vtili Maro-

ku - tclltn Msloií V oipové'!i
HV"' ol vinil ( 'li ' Ix"-ht--

oné kriso inspiroviil nížin'

řláiiky v eizim tisku )'lcass'
uklidil velký potlesk kdy lyl
prohlánil že Fratieio jen v zájmu
míru odehnila si do Alueeirasii

A kdy pak ('letuenceau prohlásil

}f I)o!e[ISsi' přivedl Želili Tlil pokraj

války ke vseliltt Vojenské připra-v- v

vypukla vAi olieená Imuiít Při
liiiselitjíeíni na to Idasování by In

vláda poraženu 21- - hlasy proti
]7"i lilitsiuii Kdy oziiiiiiieu lyl
výsledek hlasování

provázen všemi minisliy opustil
Knéiiioviiu na znamení že hmllá se

poděkoval 1'n ti"' oď-hra- l se ( 'le- -

nielieeHII k plVsíil-lllov- i I 'll I! ié IV- -

o i jenž také přijal j- - ho

Téinéř všechny éasopisy

I a j :i p pritomm- pracuje
na oě trancoi tak zvaného bílého'
ii i "i-- t v i n i I nanté kam by o pri
ViŽeUi pos! 'Ijlí ihoie II ll' d I di

vil hlavně- z N-'- niku za liě-e- -

b n lo liilaV ny in
' W Piirber

pririlé-- i policí-
- Pitiaiilé crém

dopisu kli dřív é síntii police jnímu
kiniiisai-- i I íinrhii iiiov i v New Yor

ku žádá by ilopraxii bilýeli otro-

ky i'i tm průplavové pásům by li za-

stavena llarber prohlašuje
mimho a ch dívek zviiisié

le [ě-e- bylo vylákáno na Pana- -

mu a že živ t jiiky tam vedou j
pililov áiiihoilný

"

ďpisii prax i

se i tř-el- péviié-káe- je byly vv- -

'I ikáuy mi Pitmimu pod slibem že

přijaty bmloii k divadlu a jež pak

zachráněny kapitáin-- parniku
Tajius jenž je dovel mi Piiiiiímil

Ivdyž se kapitán o případu dov"- -

ie Ilb llel je X ít i pět ibl Ne--

Yorku na j'-- divky tam

jvylákitbi pojednou zmizela i de

jti
- ktivové xyshini newyorskou po

čil- -

přijď vstřic parníku AHiam--

při jeho připluti z Piinamy aby
ji-ti- zda li žena je sama selu- -

jllienuje 1

Spellcef jež jak
bedrátoxá lebofillie sděllljť

chtěl: spáchat i sebevraždu je tou

zádaimU žeuou

Koželuhové stávkuji
V městě Kctloshii Wis Iliilézii se

' I t

tia I tvee asi KilZetunU Zil 11

I

-

lx iteii se různé v vtrznosii - i ri i

i

lllllži byli post'cc)i a iisi tucet

zraněno při vy t ržnostedi u kož- -

jlužny firmy N Ií Alb'!i"s Sons

jriiin a iruvernér I)avidson Židáti
i ' ' ' C ti"!o vy slaní statni onrany smtu v

I'" biuder uvédouiil (íiivcr-ner-- i

- dle jdm mínění místní

fvo mstačí ku oehi'uič živo-It- i

a majetku lidí již jsou zamést-ná-

v i'žeiižnč rčitičuo opi
aby millétií vojsku sem po-

slánu byb zvláštním vlakem a o- -

čekáv á sc že ještě-- podč Večcf luě- -

slo bude vojenským právem Dav

pochodoval ulicemi íi mimho lidí

bylo ozbrojeno První výtržnosti
udály se ii středního vchodu na

bran I ave kde Tony Moukou

jeden ze stávkářii byl postřelen
Kulka xjela inu dn kyčle by] do-

plaven du místní ueinoenice Krát-- e

na tu udály se nepokoje lili

('IliiilLTo il rnion ulicích

kde Petr Kilborovič si ři lei! ďi b- -
vé stiany

tě-l- Myslí se že omy-

lem byl zasažen kulkou jež byla
určen i pro jednoho z depiities
Policie nemohla mčeho proti !áv-kářu-

svédi až použila obušku

buveriiér byl psík požádán aby
iiíi místo vy žimsl i vyslal státní
milici za účelem udrženi pořádku
avšak když hnu přijel jreiicrál
1'iílk rhy se přesvědčil o skuteč-

ném stavu věci vyjádřil se že

záležitost mní tukového ráu by

bylo třeba stální obrany že však

ziistiiiie dokud slávka nebude

skončenu nebo závod uzavřen
V Allen ředitel spoleétiosl i oče-

kává ve své úřadovně deputaci
sláv káru uby s ní vyjednával
Kdyby nedošlo k dohodnu! i tu

nejspíš-- by závod zůstal po něja -

kv as Hivřeii jiikniile bv iniiť1

V zájmu pěstování dobytka
Američtí ihibytkáři licitují po

elém zápiidč za účelem odbývání

dobytkářského sjezdu který má

býlí odbýván v Denver Colo pří-

štího roku Sjezd bude se zvát i

úředně Národní sjezd chovatelů

dobyt kii pohnutkou k tomu jest

předvídání že maso stále v ceně

stoupá a může vystoupili tak vy-

soko že pro dělnické tří-

dy přístupnu u že si ho málu kdo

bude moci koiipiti Přičiuu toho

jest že stále Ulétlé dobytka ehová

se mi velikém západě a sjezd má

ten běd aby byl celý západ

by uznal svoji povinnost
a příležitost ke svému důchodu
tilu když bllde co nejvíce hově-

zího dobytka pěstovali pro trhy

Konec stávky
Siúvki oVm zaměstnanců Stand-

ard Stel Car fo v Pitlshurfit

jenž trvala étyry dny urovnána
takže se opět počalo pracovat)
Obě- - strany učinily ústupky a obě

si itké-- přisvojuji vítězství Zá-

sluhu n ukončení stávky má farář
iJeekewski ml tamní polské kato-

lické osudy jenž d vypuknutí
stávky byl stávkářtim rndott ná-

pomocen Společnost již prohlá-
sila ze dluhující nájemné buď-srážel- i

v procentních část-

kách kdežto sláv káři ml požadav
ku vě-ts- í mzdy upustili

Obmezený prodej vína
i i

-
i

titivouiei soiui uiissoursny v --

si

Louisi) rozhodl v těchto dnech

pésIuVittd VÍIIII Ve státu kde jest
zavedeno místní přání a zápověd-Hos- t

nemůže prodávali víno své

vlastní výroby ve státu Missouri

a ve sve vlastni místnosti vyjíma-

je pro bohoslužby v kostelíeh to

jest k uživání piři večeři páně ne-

bo přijímání Krm st Iaei_'er ma- -

jelllík Villice U Neoslní p rodili Zl'

sv ého v ina by I obžalován u odsou-

zen Dii volal se k soudu odvolací-

mu i I on potvrdil rozsudek nižší-

ho soudu proti němu

Vlak přepaden
Vlak dráhy Prie mi némž na-

lézali se na zápatí psloiicí vystě-hova- lei

prepuden byl v Middle-luvv- n

N Y Přepadení událo se

když vlak projel tunelem u l'er- -

n v New lersey Vlak je znám

potí jménem " Western Express"
íi vyjíždí 7 lersey City n 12:1 s

půlnoci —- Praví se že jeden ne-

bo dva lupiči vstoupili du první ze

Ivou sedadlových kiii' u namíře-

nými revolvery obrali restující o

peníze a cenné předměty Dříve

nežli zřízenci vlaku loupež obje-

vili praví se že vlak byl skoro v

Middlctuvvii N Y„ první tu za-

stávce od lersey City Zatím tněl

lupič nebo lupiči dohrou příleži-

tost zmizeli Když lupiči byli v

prácí odehrály se v káře hrozné

výjevy Mezi muži ženami n tlét-m- i

právě do lét ti nezná mé jim zo-

rně přišetlšiini a neschopnými aby
se mezi sebou dorozuměli nastala

paniku když lupiči namířenými

revolvery j vyzvali aby jim h

ímtjclck vytlali Mmdio žt n
Jonnllelo i jihičíeí tlěli hluk jcuntn
izvvšov idy

ti matku šiujés'é!ii krále AI

t use v 'at teulier'_'U v roei- - ]''n t

kli d tehdv uli'iv! k ní v r Imi

láskou l'nall pořátkll ji j od

mítiila patiio-
- z toho důvodu

itávala sf- pí j ž by smíš
ro'mu sňatku byly v restu klade-

ny 1'olnil' setkal se párek v

San Sehestiaii x roee pluT T lldV

nahidl pruie Alfons 1'eatriei své

srdee podruhé a tu j:ž se Šťastněj-
ším VVslidkiln ťlineenl sne

prohlásila
ž- - svoje vyznání ne-

zmíní al-- připustila že ditky
j Ž lnUIes t V í Vi jdoll IIMilliv-

ly by viehoxáuy po katolieku

Později ba i randu požádal král
AlCmis formálně o ruku pruie zny

pro séh ít t riinee siibiv s- po- -

' st i r:it i o ti ibv sňatku lobvlv
khidciiv pitkákx další Kdvž do--

jšlo k líbeni mladý'!! lidi

(král Alfons stále choval k nim

iťrate skv a ilokonee iaril se nv
' lostalo se tomuto súatkll ' hváb' -

tií i od kati!n !é církevní vn-hiio-
-

:sti K ohěilliskémil lial IU prillee
Alfollse s prilie-!o-

i Pniitrící io- -

i'slo dlíc i crvellic raiio V to -

i i i -
ibiiru-- op dne konal sua- -

jťk dl obřadu kitoliekveh ku -

jťdi-k- obřad vykonán byl teprve

(Pluly když k němu dosn svolení
od biskupa l'nnhertski'ho Maura

viii'c khiikální strany špaiiél-- i

- - -- i

ske mi ta mil v pai liiuu ni ii e o
šinu imzi lim nu lul na krab- -

aby princ zbaven byl hodtiosti v -

- - t

spllliclsl i iJste co se lnll c

podařilo Matka ('IsneuMi
nalézá se nyní v Paříži a je vi-ií-

rovrušeini nud niě-eiio- vojenskou

lt rmrou svého syna Pruieena
1'eiitiiď je neteři krále anirlieké- -

lio kduaribl il sest řiilkml eísaře
llčiiieckcho

Novým Iraiieou'-ský-

stal s- socialistu Aristub"

Piianil in by
é--e jtič m hopiiý pnli-ti-

který ihneil přikročil k sesta- -

V e'ií Ijovéllo iílbiliclll )ie
éel-Vctlc- e riřeilné oZIliillIll ébliy
nového ministerstva Nový kabi-

net sestává z iiásl du jíeíi-- : A

Priiind premiér a iiiiuislr vnitr-

ních záležitostí M Ikirtlioii ini-nis-

spra vedlnosl i : M Piehou

ministr zahraniéních záležitostí

Jeortifs ( 'oehei-- y ministr financí
M )oiiiiict iritr ininislr osvěty : M

Milleriuul ministr veřejný cli pra-

cí pošt j
tel-efílf- b illl ItlIpUV

ministr obchodu M límni m-

inistr zeměděbtví M Tmuillot

uiiiiístr zámořských kulouií M

Viviaiii mini-t- r práce Ministrem

války stiiiu' so tra vilépiidoliiié
1'ruu a ministrem námořni-

ctví admirál lione Novým mini-

sterstvem nezdají se všechny vr-

stvy občanstvu uspokojeny jde ži-

vly nnlikální jsmt uspokojeny

úplné

ANtílIK

Londýnské suf fražisl ky j-- by

ly vsazeny do véz"hí pro nedávné

výtržnosti v Dovvnin Strcetu by-

ly pl''iplišlčuy V ézelli IlolloUiiy

náslcdkciu za!iáj ně-- juni slávky
hladem leilim z nich slečna lín- -

hák z išroubiv iiu v nade dveřmi i

!vysmpunv mi znlli vlozd hlavu
I klicliv ollíopi znlli a Konec

„ Pokřikem ni Nováko- -

vé přivoláni sousede sejmuli lě-l-

VesKele
i i

Mlsnl
:

IcKilsKa
'
polimi

i : Vukaa ly se iy 1 mu ny mi Na sto- -

j1" kuchyně
-

nalecti tiyt lopis
svědčící matce sebevraha a v toni

ti bylo na psa lni : "bem Velini

llemoi eli" Télillto slov V rozlou

M' iiidřn li NliVilk se SVctiill

— (indiích Novák db l v Americe

d- - Iší éas a přináležel k řádu Pra- -

l'il c lil M' tlieeliii Vil Zde fo- -

dié-- étvřv sestrv íi bratra v Stra

kouieich v ('echách odkud sem

pretl v a l e n a e 1 lety přijel

Suroví cikání

ťliiio l eikánu ti múzu a ži--

na odpor postavilo s- - }

inspektorům v pristavč é

v 1'rooklyně když meli byt In-li- li

"Veldi" ilepoitoválli Zpět do

jPUctloS Ayres V Náěel-llí-

cikánil svlékl dvouleté' ditě ji

Ipoiižil ho co obušku jímž do

bušil kd-žt- jedna ii:i

hodila své-- dité do náručí jiné
Muži a ženy škrábali a tloukli

dokud diváci nepřišli úrednikiím

ku pomoci Cestující ženy jež
i i : II" r"' l""

I 1111!iy oiiiiímeneiy a iickoiik jich
lo Tato tlupa eikánn v po- -

éln lil uiei nimi 1" děli žádn'- - z

itiicli přes II toku staré přišlu do

v

I iíivč uveřejněna zprava vojín XVV Yorku s lodi Teiuiyson jež
ského soudu jenž pověřen byl v y jtaui přistála v pondělí minulého
šeirováníiu krveproliti imzi Ar itýd pvi vzati nu Kllis Isluml

i lény v Adiiné staví nu pranýř jH nevzalo I i komisuři Williiímsovi

nesehofillosl a lhostejnost Vidillo a jdbuiho než rozhodl Že tiezoilpo-juiýcl- i

inislníeli úředníkii prá-- j včdní cestující jiiko jsu tilo ne

vii konči následujícími slovy : i
jS(„ žádoucími občany a nařidi!

patnáct osob již bylo popravčím jdeportováiií ji-l- i lodí "Venli"
sik) osob bvlo k smrti!
lútMio osob odsouzeno' hyb ku d" Dva presidenti se sejdou

životní nucené prin--
i íi MKI osob Zajimavá s luika ilvmi pn

ku menším Instúiii ntii uskuteční se v měsíci záři v

lilklllile pot VfZelio liilde provedeni
I '" l'''so T''X Ilil mostě který se

sliinovetiýeh trest íi iizuv řenie osíi- - pne pis teku tlraml" jŽ tvoří

du ii neprodleně vyřídíme tuto zá huiiimi nu-z- i Smislát im a Mcvi- -

ležílost" Avšnk ř ohleďlii na kein "de sejde se t Taft

'colecné smíření zprávu odporu- - s presideitlem meiekým Uiazeiu

uje pn vše dny ostutni případy db' presidenti vyměni si nívŠié--

šenbeelcUl illliuestii e spojeni s VII ples most lichoť president Taft

jakousi národní sli nuslí [přejde přes most tm mexickou pír

ř i

i


